
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulický zametač štěrku HSB - 2

  Vysoký výkon

  Jednoduchá a přesná obsluha

  Použitelnost na všech běžně  
   dostupných nosičích

  Snadná montáž

  Výhodné přepravní rozměry

  Hydraulické nastavení pracovní  
    výšky zařízení z kabiny nosného  
    stroje

VÝHODY POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Délka 2.120 mm

Šířka 2.780 mm

Výška 1.300 mm

Hmotnost 2.400 kg

Hydraulický zametač štěrku HSB - 2 dodávaný společností On - Rail Group s.r.o. je výkonné zařízení sloužící k odklizení 
nadbytečného štěrku z kolejiště. Pro práci s tímto zametačem štěrku může být použito všech běžně dostupných nosičů, 
které jsou vybaveny potřebnými hydraulickými okruhy. 



On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Hydraulický zametač štěrku HSB - 2

  Hydraulický zametač štěrku je možné použít  
    na všech typech kolejových tratí. Jeho rozměry a  
    možnost nastavení pracovní výšky a rozteče  
    vodících koleček umožňují zametání všech druhů  
    pražců.

  Vyhazování štěrku na levou, nebo na pravou stranu  
    kolejiště je ovládán hydraulicky z kabiny nosného  
    stroje.

MOŽNOSTI POUŽITÍ

  Hydraulický zametač HSB - 2 se nasadí na násadu  
    nosného stroje a zajistí se pomocí aretačních  
    čepů. Po připojení hydraulických okruhů může být  
    hydraulický zametač nasazen na železniční kolej.

  Pomocí nastavitelných bočnic je možné upravit  
    vzdálenost, do které bude vyhazován vymetený  
    štěrk. Strana vyhazování kameniva je ovládána z  
    kabiny nosného stroje. 

  Pro snadnou výměnu gumových kartáčovacích  
    hadic je hydraulický zametač vybaven lehce  
    demontovatelnými servisními kryty, které tuto  
    výměnu výrazně usnadní.

  Výška odstraňované vrstvy štěrku je u zametače  
    HSB - 2 ovládána z kabiny nosného stroje  
    pomocí nastavení pracovní výšky – je tím dosaženo  
    optimálního účinku čištění kolejiště.  

PRACOVNÍ POSTUP POUŽITÍ:  


